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Borgmester Verner Dalskov ønsker
Kenneth Hansen tillykke med det flot-
te resultat.



HØNSE BOWLEREN

FYNS BOWLI NG UN ION
VI Fer-mend
John Wozny

Et gammelt ordsprog siger: Man skal stoppe medens legen er god,

Pr-eaaeudve Iqe t, e l f er- HØnsebowlerens redaktion som vi foretrækker at. kalde os,
Ønsker at holde en pause,

I forbindelse med repritsent.itnt.skabsf'I)ødet den 12, r(lilris "388 træder vi tilbage,

Vi er ikke uvidende cm, at en kollektiv afgang giver bes t.vt-e l sen nogle kedelige
problemer, men dlit har ikke var-et. muligt, at. gøre det ender reoee , Vi er e t.ar-t.et.
SOffiet team, vi har al'bejdet. som et team, og ingen af os ønsker at. sidde ti lbage
i en ny redaktion,

Et blad som Henaebcwl er-en kan kun laves nå r inspiration, lyst og interesse går
op i e-n højere enhed, Alle faktorer har var-et. t.i l stede siden vi startede- i
1984, men nu el' det ef t.er-hånden blevet. et. for st.ort pres at. få Hensebcw l er-en p3
"gaden II ,

Vi føler, at. vi på det. sidst.e har- fAet frembragt et blad, der ikke er alsidigt.
nok, Næd undt.ageise af U. udefra. kommende debat.i nd l eq , skriver vi næsten alt
se I v, Herunder også FBwU New' s, Ef t.er-hånden er det kun r-edak t.ionens subj ek t.i ve
syn pofl- og opfattelse af bowling på Fyn, der fylder spalterne, Samtidig føler
vi I at unionens bes t.vr-e Lse ikke udviser særlig st.or interesse for det, der er
unionens obligatoriske blad, og sarntidig skulle være bestyrelsens talerør til dl:
menige med! emmer,

Vi har til hensigt., at udgive et. sidste nummer kor-t, inden repræsentantskabs-
mødet J ';:'9 vi l i den anledning hilse en event.uel t ny r-edek tion velkommen ti l at.
være med i arbejdet, Vi s t-åt- da også gerne, i en periode, til rådighed, med den
erfadng vi t.rods alt har f ået .

Vi håber, at unionens bestyrelse modt.ager brevet i den ånd, det. er skrevet. Vi
smil!!kker ikke med dØren, og vi er ikke ude på at skabe unØdige problemer. Vi er
qanske enkelt her på det. sidst.e blevet t.r-a t.t.e af det. ar-be f oe , som vi gennem f ir-e
år- har syntes var bAde sjovt og inspirerende,

Odense d, 1987

Med venlig hilsen

Søren Ser-enaen Niels Ærboe Hansen
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DEBAT
Ja hvor er
klubberne henne
Lena Staszak stiller i sidste nummer af
Hønsebowleren spørgsmålet - Hvor er
bowlingklubberne henne?
Lena undrede sig naturligt nok over, at
hun var den eneste bowler, der fandt
det for godt at deltage i en konference i
Idrættens fremtid i Odense de næste
fire år. Lena undrede sig også over,
hvor Odense Bowlingalliance var hen-
ne. Odense Bowlingalliance er jo ne-
top klubbernes, men hun tænker nok
her på bestyrelsen. Som Lena ved, og
som så mange andre også ved, er besty-
relsen pålagt at arbejde på nogle pla-
ner til forbedring af bowlernes fremti-
dige vilkår i Odense. Vi i bestyrelsen
mener ikke at vores planer kan bear-
bejdes på en konference, men derimod
kun ved direkte samarbejde med Magi-

stratens 4. afdeling og SIKO.
Jeg kan garantere Lena og eventuelle
andre skeptikere, at Alliancens besty-
relse for tiden arbejder endog særdeles
hårdt på mange forskellige fronter, og
vi håber selvfølgelig, at der inden læn-
ge kan lægges nogle virkelige gode løs-
ninger på bordet.
Tilbage til overskriften. Jeg undrer mig
også til stadighed' over, hvor nogle af
de størrer klubber er henne, når Oden-
se Bowlingalliance kalder til møde.
Mange gange er det netop fra disse
klubber, at de fleste kritiske bemærk-
ninger om forholdene kommer. Ved de
menige medlemmer, at deres folke-
valgte på denne måde sætter sig helt
uden for indflydelse. Kun ved sam-
menhold kan en lille sportsgren blive
stor.

Niels Ærboe

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget -Service

T~ DEN DANSKE BANK
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tlJNEWS ~
Repræsentant-
skabsmøde i FBwU
Når du sidder med dette blad i hånden,
er der kun få dage tilbage inden FBwU
den 12/3 holder repræsentantskabsmø-
de i Næsbyhallen.
Det er for sent at indsende forslag,
men det er ikke for sent at komme på
mødet og præge debatten. Det er trods
alt her, at FBwU's bestyrelse skal kun-
ne få en fornemmelse af, hvordan bow-
lerne ønsker sig, at fremtiden skal se
ud.
Inden mødet er det givet, at ungdoms-
leder Karen Nielsen efter flere års vir-
ke trækker sig tilbage. Karen har gen-
nem længere tid døjet med en dårlig
ryg, og nu kan det altså være nok. Som
ny ungdomsleder peger bestyrelsen på
den nuværende sekretær Elsa Hansen.
Elsa har sagt ja, og hendes plads Øn-
skes besat af Isa Andersen.
En anden ting der også er givet er, at
udvalget der i 4 år har bikset med dette
blad holder op. På nuværende tids-
punkt er der ikke sat navne på afløser-
ne.

Seniorlederen
Det har gennem nogen tid været særde-
les svært, at komme i kontakt med se-
niorlederen, når han ikke lige har væ-
ret i hallen. Nu lysner det, Ole Wie har
fået halvautomatisk »telefonsvarer«.
Indtil videre træffes seniolederen gen-
nem Carsten (Lubbe) Pedersen på te-
lefon 09 18 28 76.

oss:
Opmærksomhed henledes på, at æn-
dringer i klublovene skal til endelig
godkendelse i FBwU.
Nye bestyrelsessammensætninger skal
ligeledes meddeles unionen.

Nyt
stående udvalg
FBwU har nedsat et lovudvalg. Det er
meningen, at unionens love inden rep-
ræsentantskabsmødet i 1989 skal revi-
deres og bringes - up to date -. Udval-
get består af: John Wozny, Ole Wie, Ib
Hansen og Niels Ærboe.

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

09-118089
Vestergade 15,Flakhaven
5000 Orlense C
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FM 1988
EN FIASKO
Afviklingen af FM blev i år blev den
største fiasko, jeg har oplevet, i al den
tid jeg har spillet bowling.
Banestop på banestop medførte, at vi
spillere til tider havde ventetider på
helt op til 111z serie, og det til trods for,
at der var ledige baner andet steds i
hallen.
Kan de ikke tænke i FBwU, eller hvad
er der galt?

Benny Freeriksen, TBC

turneringsNYT
Herrer 1. div.
Efter en ellers meget flot start på sæso-
nen, må Sirius tage til takke med en 7.
plads og må derfor spille slutspil om
nedrykning, sammen med St. Sundby
og Ten Pin/B64. Vi ønsker dem en fort-
sat forbliven i den fornemste række.
Herrer 2. div.
OBwK's situation ser håbløs ud, med 4
kampe tilbage ligger de på 10. og sidste
pladsen, 12 p efter. Det skal dog hertil
siges, at 2. div. i år aldrig nogensinde
før har været så svær.
Damer 2. div.
Brasilis's damer kan stadigvæk skimte
3. pladsen og dermed få en bronzeme-
dalje. Der resterer 4 kampe og der er 5
point op til 3. pladsen. TBC Klarer sig
nok fri fra nedrykning.
Herrer DS.
Det ser ud til, at Smut's herrer rykker
op i 2. div. i år, godt nok ligger de kun
på 2. pladsen, men da 1. pladsen er be-
sat af Stjernen 67, som allerede spiller i
2. div. kan de jo ikke rykke op.

Damer DS.
Top 10 har også en chance for opryk-
ning til 2. div. De ligger på 2. pladsen 5

p efter JUM JUM 76, men med 1 kamp
mindre. I bunden ligger Fraugde og er
helt tabt af feltet.
Herrer Serie 1.
I sidste turnierngsrunde byttede TBC
og Brasilia pladser, så Brasilia nu før-
er, de vandt nemlig med 8-0 over TBC.
Brasilia fører nu med 6 p, men synes på
papiret nok at have de sværeste kampe
tilbage.
Damer Serie 1.
Her fører Sambowl med 8 p og løber
nok med guldet og oprykningen, Top
lO's 2. plads syntes lige sikker. Dog har
de 1 kamp mindre.
Herrer serie 2.
Her deler Sambowlog PEB point, dog
har Sambowl1 kamp mindre og det bli-
ver vel i sidste ende det afgørende
punkt, så Sambowl får guldmedaljer.
MixA.
PEB fører med 4 p foran Brasilia og
PEB har endda 1 kamp mindre og sy-
nes at være suveræne i denne række.
Brasilia fører med hele 20 p over BCM
som ligger på 3. pladsen.
MixB
I denne række er Sirius suveræne. De
fører med 12 p og har spillet 1 kamp
mindre. Nr. 2 er PEB 2 med 62 p og nr.
3 er Smut med 46 p.

BAROMETERET.
Damer
Esther Hansen, Brasilia 826
Lillian Wie, Smut 796
Ingelise Hansen, TBC 793
Margit Hansen, Top 10 783
Pia Rasmussen, Top 10 778
Edith Nielsen, Sambowl .. 772
Ingelise Larsen, BCM . . 769
Mimi Jakobsen, TBC 745
Jonna Jørgensen, Brasilia. .. 744
Jette Nielsen, Top 10 743

Herrer
Thomas Gunnarsson, OBwK 862
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Thomas Buck, Sirius
SØren SØrensen, Sirius .
Dennis Steffensen, Sirius
Georg Kristiansen, OBwK
Jack Pedersen, Sirius .
Jan Brygger, Sirius .
Allan Nielsen, Sirius .
Svend Arup, BCM .
Troels Funder, Sirius .

Sidste Stævne
Fynske
mesterskaber
Indledende runder
Et skuffende lille antal på godt 150 spil-
lere fandt det interessant nok at spille
om det fynske mesterskab. Hvad er der
galt? Er det prisen på 100 kr. for 8 se-
rier, der holder folk borte? Er det de 8
serier, der kan virke afskrækkende, set
i forhold til de 4 serier vi til dagligt spil-
ler?
Eller er det noget helt tredie? Tiden er
inde til at få en debat om afviklingen af
fremtidige Fynsmesterskaber .
Nå - frem til det sportslige, her var
trods alt en del at glæde sig over. Ikke
mindre end to fynske rekorder stod for
fald.
Bowlingtvillingerne SØren SØrensen og
Thomas Buch satte ny fynsk rekord for
2-mandshold med 3355 kegler. Rekor-
den er kun 44 kegler fra den danske re-
kord, der blev sat 14 dage før af Per
Søndberg og Gert Nielsen, Sisu. Alene
fornyede SØren SØrensen også den fyn-
ske rekord over 8 serier, nemlig med
ikke mindre end 1702 kegler, det er så-
mænd bare et snit på 212.
Nu behøver det jo ikke lige være rekor-
der for, at det vækker opmærksomhed.
Imændenes række trænger de unge sig
for alvor på. Tre af Brasilias unge 4-
bande og selvfølgelig, havde jeg nær
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839
838
833
831
830
827
826
826
822

sagt, Fynsmesteren fra sidste år Tho-
mas Hansen blander sig i finalespillet.
Kvinderne har ikke de samme proble-
mer med ungdommen, her er det på
det nærmeste de go'e »gamle« der do-
minerer.

MINITERIA

Alt indenfor

GRILL
• Grill-kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich
• .Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand
• Vin
• Pilsner

Så let er det - drej 181112
ABNINGSTIDER:

Søndag-Fredag klo 11,00-23,00
Lørdag kl. 11 ,00-20,00

.BANEVÆNGET - NÆSBY - TLF. 181112



De 8 serier i indledende runde gælder
som seniormesterskab for 2-mands-
hold, og 6 serier gælder som ungdoms-
mesterskab for 2-mandshold.

Ærboe
Mænd
1. SØren SØrensen, Sirius

Thomas Buch, Sirius 3355
2. Lars Lindbjerg, Smut

Tommy Jensen, Smut 3200
3. Karl H. Jørgensen, Sambowl

Peder Kristensen, Sambowl 3078
Kvinder
1. Lis Larsen, Brasilia

Mette Nielsen, Brasilia 2912
2. Margit Hansen, Top 10

Marianne ten Veen, Top 10 . 2873
3. Ingelise Larsen, BCM

Dorthe Dolleris, BCM .... 2872
Ungdom Drenge
1. Steen Rasmussen, Brasilia

Kenneth Hansen, Brasilia 2258
2. Jesper Klavsen, Brasilia

Jan Christiansen, Brasilia 2241
3. Ole Funder, Top 10

Jan Biltoft, Top 10 2202

Ungdom Piger
1. Majbrit Pedersen, Top 10

Karian Pedersen, Top 10 2011
2. Lene Nielsen, Brasilia

Charlotte Staszak, Fraugde . 1957

De indledende runder gav følgende
rækkevindere :

Mænd A/B
1. Søren Sørensen, Sirius 1702
2. Lars Lindbjerg, Smut 1687
3. Thomas Buch, Sirius 1653

Mænd C
1. Bent Andersen, HPI 1476
2. Peter M. Jacobsen, Top 10 1467
3. Hans Pedersen, Sambowl 1464

Mænd D
1. Tonni Ødegård, HPI 1420
2. Claus Nurnberg, OBwK 1408
3. Kai Olsen, BCM ..... 1351

Kvinder A/B
1. Mette Nielsen, Brasilia
2. Margit Hansen, Top 10
3. Ingelise Larsen, BCM

Kvinder C
1. Erna Kristensen, Sambowl
2. Hanne Andersen, Top 10
3. Lillian Andersen, Top 10

Kvinder D
1. Sussi Petersen, Top 10
2. Lykke Andersen, BCM

1510
1499
1462

1441
1320
1313

1297
1184

• Tyverisikring
• Mekanisk sikring
• Brandsikring
• Kontrol- og overvågningsanlæg
• Adgangskontrol
• Vagttjeneste
• Alarmpatrulje
• Døgnbemandede alarmstationer
• Sikret signaloverføring
• Landsdækkende døgnservice

IllSecuritas
Vægtergården
Albani Torv 5

5000 Odense C

09132260
Sikkerhed er en tillidssag.
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Tulip
Open
Danmarks største stævne - ihvertfald
når det gælder præmiestørrelser . Der
var kun behersket glæde hos arran-
gørklubben Sirius, hvad angår deltage-
rantallet. Det var især de lokale bowle-
re der svigtede. Af ialt ca. 250 starter
var kun omkring de 70 her fra øen.
Med hensyn til det sportslige var der
derimod ikke grund til andet end at
glæde sig. Undervejs i de tre dage blev
der slået endog særdeles store resulta-
ter.
Vinderen, 17 årige ynglingespiller
Kenneth Hansen fra Brasilia, satte i
den grad den ene elitespiller efter den
anden så meget på plads, at man til
sidst ikke skulle tro sine egne øjne.
Kenneth slog i de indledende runders 4
serier 879 rene kegler, om med et tillæg
på 5 kegler pr. serie førte han stævnet

da slutspillet startede. I første runde
skulle han møde Michael Kloster fra
Sisu. Michael Kloster er ikke en Mr.
»hvem som helst«, han har i mange år
været en af de bærende kræfter på det
danske landshold, og han er vant til at
stå i en betydningsfuld finale, hvor det
især gælder om at holde styr på nerver-
ne. Kunne unge Kenneth styre sine
nerver første gang han skulle spille i en
så betydningsfuld finale? Ja - det kun-
ne han. Han virkede kold og koncen-
treret og vandt stort med 426 point
mod 356. Næste modstander, Henning
Jense Five O'Clock, fik samme be-
handling 413 mod 341 point. Den tre-
die modstander i slutrunden var så
Kent Poulsen fra Sirius, der kun lige
med nød og næppe havde klaret frisag
mod Tina Strøborg fra Trekanten. To

Kenneth får lufttur af sine glade klubkammerater.
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lokale i kamp kunne godt give proble-
mer hos det publikum, der på dette
tidspunkt var endog rigtig mange af.
Hvem skal jeg holde med, men som
sædvanlig forstod bowlingpublikum-
met at honorere præstationerne. Ken-
neth vandt over Kent med 476 point
mod 327.
å galdt det finalen. Modstanderen blev
svenskeren Kjeld BurselI, der også
hele vejen igennem havde spillet meget
stærkt, og oven i det fik han 5 bonu-
spoint mere pr. serie end Kenneth.
Første serie blev Kenneth's dårligste i
hele stævnet. Med en split og to 9-mis-
sere kom serien kun på 171 mod sven-
skerens 184 rene kegler. Inden sidste
serie var der en forskel på 18 point i
svenskerens favør, og en forskel i præ-
miestørrelsen på 10.000 kroner, så det
var nu, hvis der skulle ske noget. De to
spillere fulgtes ad indtil 7 rude, så ind-
kasserede Kjeld BruselI først en 3-10
bayb-split og derefter en 5-7 split. Nu
var det Kenneth's tur, kunne han ud-
nytte så stor en chance? Ja, det kunne

Troels Funder takker deltagere og publikum.
De glade vinere med deres store checks.

han, med to dobbeltdækkere vendte
han kampen, og havde derefter ingen
besvær med at spille den endelige sejr
hjem.
Stor jubel - klubkammeraterne fra
Brasilia smed Kenneth's næsten 2 me-
ter lange legeme så højt, at han nær var
røget ud gennem bowlinghallens loft.
Kenneth sagde efter kampen, at han
næsten ikke kunne fatte, hvad der var
sket. Jeg er helt ør i hovedet. En ting
glemte han dog ikke. Han takkede sin
kammerat Thomas Hansen for hjæl-
pen. Thomas sad hos Kenneth i fina-
len. De sludrede om løst og fast, for på
den måde at aflede Kenneth's opmærk-
somhed fra svenskerens spil og kun
koncentrere sig om sit eget. Dejligt at
se hvordan gutterne hjælper hinanden.
To andre fynboere deltog også i slu-
trunderne, og de skulle endda møde
hinanden i første runde. SØren SØren-
sen, Sirius blev sendt ud i mørket af
Svend Andersen, TBC, og det ikke
mindst fordi Svend havde 10 bonuspoi-
nt mere end Søren.

Ærboe
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UnGDOm
liden

Danmarksserien
UNGDOM
Der er to ting man bør sætte pris på
som redaktør. Belæring og oplysnin-
ger. Jeg fik begge dele en dag, jeg
mødte et par piger i hallen. Hvor må
jeg give dem ret, men det vil jeg råde
bod på i artiklen.
Søndag den 24. januar 1988mødte Top
10 »Brasiliadrengene«. Det skulle være
en nem sag, for de store favoritter. Top
1Ospillerne var i rigtig hopla, idag skul-
le der ske noget. Og hvad skete, da
kampen blev »fløjtet- op manglede
holdet en af spillerne.

Reserven blev sat på og man følte lidt
mindre humør. Her var alt at vinde, så
Top 10 tog Brasilias egen recept i brug.
De begyndte at råbe for hver strike. Og
hvad skete. Brasilia slog 641 kegler og
Top 10 645 kegler, hejsa 2 points. Nu
kan det nok være, at der kom gang i fo-
retagenet.
Ole Funder kom ind og nu skulle den
have en ordentlig een på kugleram-
men. Jan slog 156, Karina 144, Ole 188
og Maj britt 202. laIt 690 kegler og hvad
fejrede «Brasiliadrengene« så af. 660
kegler.
Det kan nok være der var lykke i lej-
ren. Nu kunne Top 10 ikke tabe, kun
uafgjort. Selv uafgjort var en sejr for
Top 10. Tage 4 points fra de skrappe,
det var bare skønt.
I 3. serie fik Brasilia strammet grebet
lidt og slog nu 692 kegler mod Top lO's
668. At tabe her med kun 24 kegler
kunne bæres.
I 4. serie kunne Top 10 ikke spille gej-
sten op mere. Man var tydeligt tilfreds
med de 4 points man havde og slog nu
kun 517 kegler, mod drengenes 666.
Jeg er sikker på at de 5 fra Top 10 var
lykkelige og »lidt« stolte af dem selv.
Jeg kan godt forstå dem.

Ib

De kan få kontakt med
Deres lokale installatør
hele året- hver dag· 24 timer i døgnet

SEMCO
De kan ringe til os 24 timer i
døgnet· hvis uheldet er ude.
Hver dag. Aret rundt.
Ring til Semco
Vi er klar til at rykke
ud omgående.

09957755

Vi løser Deres
installationsproblemer
idag - og for fremtiden

SEMCO Odense AIS, Svendborgvej 226,5260 Odense S, Telf.09 95 77 55

Vore komplette
"rullende .•
værksteder er til
Deres rådighed
24 timer i døgnet.

Semco tilbyder totale
installationsløsninger indenfor:
el· varme - vand - sanitet-
ventilation - tyverisikring o. m. m.
Til såvel -husbehov ••som komplet-

installationer i industrien etc.
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Landsungsenior-
turneringen.
Det fynske blandede hold er ikke det
suverænt bedste i denne række. I 2.
runde som afvikledes i Rødovre, fik
fynboerne 2 points i 2 kampe. Deres
bedste resultat 2802 kegler, rækker
ikke langt i dette selskab.

Stillingen efter Week-endens kampe
er:
1. BK 77
1. Kolding .
3. Flintstone .
4. Stenhuset
5. Rossini .
6. Joker .
7. CKC .
8. FBwU .

38 P
31 P
30 P
26 P
22 P
18 P
15 P
12 P

Stillinger i Ungdomsrækkerne
Danmarksserien Ungdom.
1. Brasilia .
2. Stenhuset .
3. Samson .
4. ST .
5. JUMJUM .
6. Fight .
7. Trekanten .
8. Top 10 .
9. Chock .

10. LBC .

Ungdom Fyn
1. Fraugde
2. BCM .
3. B rasilia .
4. Smut .
5. Sirius
6. BCM

Landsynglinge-
turneringen
IBryggens Bowling Center afvikle de man
3. runde den 16.-17. januar.
Det blev ikke den helt store weekend for

Ungdomsbarometer
Ynglinge Drenge
Steen Rasmussen, Brasilia 856
Jan Christiansen, Brasilia 844
Jesper Klavsen, Brasilia 841

88 P
66 p
64 p
64 P
54 P
40 P
38 P
36 P
28 P
26 P

72p
52 P
48 P
40 P
30 P
22 P

de fynske repræsentanter fra Brasilia. De
spillede 4-4 mod Joker og 4-4 mod Jack- Ynglinge Piger
pot. Herefter er stillingen inden 4. runde. Lene Nielsen, Brasilia 670

1. Jackpot .
2. Brasilia .
3. Hook .
4. GBK .
5. Samson .
6. Joker .
7. Chock .
8. Trekanten .

34 P
32 P
26 P
26 P
24 P
22 P
18 P
lOp

Junior Drenge
Frank Rasmussen, Brasilia 723
Jack Kristensen, Fraugde 702

Junior Piger
Charlotte Staszak, Fraugde .... 699

Puslinge Drenge
Bjarne Pedersen, Fraugde .... 611
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Hvad er den
jydske Bowling skole

Hvis de læste »BOWLING INTERN«
nr. 13, så kunne du læse om Harly
Damholt og Ib Centio Jønsson, som
ville afholde noget nyt, nemlig en
BOWLING LEJR i Viborg.
Da vi har fået mange positive henven-
delser fra spillere og ledere, som me-
ner at det er en god ide, vi er kommet
med, så har vi arbejdet med opgaven,
og vi er nu nået til følgende:
Vi har dannet en forening »den jydske
BOWLING skole«.
Det er en idealistisk forening, som be-
står af personer som IKKE arbejder
for at tjene penge, men som vil afholde
flere forskellige arrangementer til gavn
for DANSK BOWLING.
Det skal være så billigt som muligt at
deltage i vore arrangementer, og hvis
der bliver overskud på et arrangement,
så skal pengene bruges til at gøre de
næste arrangementer endnu bedre.
Vi vil arrangere vore Bowlingskoler i
Viborg, og det er vores hensigt, at der
skal være plads til, at alle bowlere kan
komme til os, hvis de ønsker at dygtig-
gøre sig.

Vi vil forsøge hvert år at få et »STORT
NAVN« til at undervise på en af vore
skoler, og ellers vil vi invitere de bedste
af vore kursus 3 instruktører til at un-
dervise.
Vi vil gerne takke Leo Klitte, Lars
Korshøj. Knud Pedersen, Finn Larsen
samt Viborg Bowling Center, fordi de
har gjort det muligt for os at arrangere
de første to Bowlingskoler .

Harly Damholt og
Ib Centio Iensson

HVAD HED A' L.AæE
~Tlq T ,'LLØ&

"HOF er ikke det værste vi har..:'
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DEN JYDSKE
BOWLING SKOLE
Nu får du mulighed for at komme på
BOWLINGSKOLE i en weekend.
Sted:
Viborg Bowling Center
Tid:
Den 1-7-88
kl. 18.00-22.00
Den 2-7-88 kl. 8.00-22.00
Den 3.7.88 kl. 8.00-16.00
Pris:
Undervisning - baneleje - forplejning
- overnatning. 700,00 kr.
Overnatning på Viborg Bowling Cen-
ter i sovepose.
Undervisere:
Harly Damholt.
Lars Korshøj
Knud Pedersen.
Ib Centio Jønsson.
Alle DBwF kursus 3 instruktører.
Deltagere: Alle bowlere over 16 år.
Max 24 deltagere.
Tilmelding: DEN JYDSKE BOW-
LING SKOLE
Ib Centio Jønsson.
Kamma Rahbeksvej 23,
8230 Åbyhøj.
tlf. 06 15 64 16
Sidste frist: Den 21. maj 1988.

DEN JYDSKE
BOWLING SKOLE
En weekend på Bowlingskole med
LEO KLITTE.
Sted:
Viborg Bowling Center.
Tid:
Den 12.8.88 kl. 18.00-22.00
Den 13.8.88 kl. 8.00-22.00
Den 14.8.88 kl. 8.00-16.00
Pris:
Undervisning - baneleje - forplejning
- overnatning. 1.000,00 kr.
Overnatning på Viborg Bowling Cen-
ter i sovepose.
Deltagere: Alle A og B spillere over 16
år.
Max 24 deltagere.
Tilmelding:
DEN JYDSKE BOWLING SKOLE
Ib Centio Jønsson
Kamma Rahbeksvej 23
8230 Åbyhøj
tlf. 06 15 64 16
Sidste frist: den 1. juli 1988.
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BUNDT OM
SPORTEN
Venskabsmatch
For tredie gang skal bowlere fra de fire
nordiske venskabsbyer, Norrkoping i
Sverige, Tammerfos i Finland, Trond-
heim i Norge og Odense mødes i en
venskabsmatch.
Mødet finder sted hvert andet år, og i
år er det Fyns Bowling Union og 1000
års byen, der lørdag den 14. maj er
værter.
Det sportslige skal klares af to 7-
mandshold MIK, der skal spille 8 se-
rier. Damernes pokal blev for to år si-
den, da der var venskabsmatch i
Trondheim, vundet af fynboerne, og
den skulle jo gerne suppleres i år, hvor
det er på hjemmebane.
Nu er sådant et arrangement jo ikke
kun bowling og kamp om pokaler, der
er også lagt op til kammeratligt sam-
vær. De nordiske venner ankommer al-
lerede om fredagen. De indlogeres på
Motel Brasilia, og lørdag aften er der
banket, kammeratspisning, som sven-
skerne ville kalde det.

Generalforsamling
Følgende klubber har afholdt general-

forsamlinger og formænd samt kasse-
rer blev.

Smut
Formand: Bjarne Rohde
Kasserer: Rudolf Jensen

Sirius.
Formand: Troels Funder
Kasserer: Bj arne Gunnartoft

Top 10
Formand: Grethe Nielsen
Kasserer: Lillian Andersen

P.E.B.
Formand: Ejvind Pedersen
Kasserer: Gerda Jensen

Svendborg
Formand: Anthony Eden
Kasserer: Bodil Christiansen

OBwK
Formand: Finn SØrensen
Kasserer: Arne Kirkeby

Brasilia
Formand: Ib Hansen
Kasserer: Birthe Jensen

B.C.M.
Formand: John Pedersen
Kasserer: Jane Clausen

Sambowl
Formand: Hans Andersen
Kasserer: Hans Pedersen

m..estaU7'ant
O

"TARNET"
Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 17 88 90
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Projekt 91
Dette langsigtede ambitiøse program
er et dejligt tiltag;som forbundet gjor-
de i 1987.
Det med at bygge på langt sigt, og hol-
de et vågent øje med de bowlere, som
viser en seriøs indstilling og også har
evner, er en prisværdig handling for
DBwF's side,
Landstræneren Ejben Henriksen har
lavet et målrettet træningsprogram,
som skal følges. Der er fælles samling,
hvor man lærer de enkelte bowlere at
kende gennem en snak og ser på deres
spil.
Hele projektet har min fulde sympati,
med håb om store resultater. Det har
hele indstillingen fortjent.
Af fynske bowlere som er med i pro-
jektet er følgende:
Thomas Hansen, Top 10 - SØren Sø-
rensen, Sirius - Thomas Buch, Sirius-
Steen Rasmussen, Jesper Klavsen og
Kenneth Hansen alle Brasilia.

Formanden for
TBC er rejst!
Nu hedder det:

Torry Hansen
Jacob Hansensvej 60
5260 Odense S
tlf. 09 15 15 94

Instruktørerne vil ikke
være arbejdsløse.
Redaktionen har modtaget følgende
lille suk fra Instruktørforeningens Ben-
ny Frederiksen.
Da vi i Instruktørforeningen for tiden
ikke hører meget fra klubberne, Øn-
sker vi her at gøre opmærksom på - at
ønsker en klub instruktør, kan al hen-
vendelse ske til formand Benny Frede-
riksen enten i hallen eller på telefon
09 11 76 11.

l'{rG
Jeg Hader mænd!
De er noget rak!!
De tager mig med til
stranden, i skoven og på
restaurant. På små
snuskede beværtninger
og med i seng.

De overgramser mig
med deres hårde fingre,
og når jeg bliver hed,
presser de mig med
deres læber, og ligefrem
suger og tapper al kraft
ud af mig.

Ib Når jeg så omsider
har tilfredsstillet deres
begær, er de kolde og
ligeglade, og jeg bliver
sparket til side.
Hvorfor behandler de
dog min slanke, hvide
krop på denne måde?
Det er et fandens
hårdt liv, at være en
cigaret!
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HEJ

ODENSE

BOWLINGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 23
Tirsdag. .. .. . .. . . kl. 15 - 23
Onsdag kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag. . . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 18
Søndag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 18

TELEFON 09 - 16 81 13 •
· SeS \

"" O(\etlSe
Daglig leder:
HELGE ANDERSEN


